



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
NOTA DE EMPENHO

Empenho:	Data:	Valor:	Tipo:	Protocolo:	Ordem Fornecimento:	Ficha:
38501/23	24/08/2023	1.205,40	ORDINÁRIO	000000967/23	10017/2023	1023

Incorporação da Despesa:

Órgão Gestor:	5 - FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
Unidade Orçamentária:	25 - FESURV
Função:	12 - EDUCACAO
Sub Função:	364 - ENSINO SUPERIOR
Programa:	6025 - PROGRAMA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
Ação:	2129 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E PLANEJAMENTO DA UNIRV - ATIVIDADE
Elemento:	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Sub-Elemento:	28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA
Fonte de Recurso:	113 - SERVIÇOS EDUCACIONAIS
Destinação de Recurso:	000 - RECURSOS QUE NÃO SE ENQUADRAM NOS DETALHAMENTOS ANTERIORES

Movimentação do Crédito Orçamentário:

Saldo Anterior:	Valor Comprometido:	Saldo Atual:
633.027,58	1.205,40	631.822,18

Dados do Credor:

Credor:	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA
CNPJ:	21.793.208/0001-85
Endereço:	R COPAIBA, N°: 01, NORTE (AGUAS CLARAS), SALA: 705 TORRE A,, CEP: 71.919-540, BRASÍLIA - DF
Conta:	Banco: 77 - BANCO INTERMEDIUM S.A. Ag: 0001- C/C: 46057 Tipo: CORRENTE

Contrato/Licitação:

Contrato:	/	Data Inicial:	Data Final:	Publicação:
Modalidade:	Pregão - Normal	Licitação:	22/2023	Aditivo de Prazo:
Fundamentação:		Edital:	Aditivo de Valor:	Valor:

Especificação

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE EPI'S (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA OS SERVIDORES DE DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA UNIRV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, CONFORME PE. N. 022/2023.

Produto

Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor	Total
0031 - CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL; CONFECCIONADA EM DUPLO PVC COM TRAMA EM NYLON; COM MANGAS COMPRIDAS, CAPUZ E FECHAMENTO POR BOTÕES PLÁSTICOS; COSTURAS ELETRÔNICAS; ESPESSURA: 0,29MM A 0,32MM - TAMANHO M.	PLASTCOR	UNID	2,0000	11,45	22,90
0032 - CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL; CONFECCIONADA EM DUPLO PVC COM TRAMA EM NYLON; COM MANGAS COMPRIDAS, CAPUZ E FECHAMENTO POR BOTÕES PLÁSTICOS; COSTURAS ELETRÔNICAS; ESPESSURA: 0,29MM A 0,32MM - TAMANHO G	PLASTCOR	UNID	2,0000	13,25	26,50
0034 - CAPACETE V-GARD ABA FRONTAL COM CATRACA CLASSE A/B E JUGULAR NA COR BRANCA	PLASTCOR	UNID	10,0000	50,30	503,00
0043 - LENTE DE VIDRO ESCURO PARA MÁSCARA DE SOLDA TONALIDADE 10	LEDAN	UNID	20,0000	1,60	32,00
0059 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO PARA SOBREPOSIÇÃO - ÓCULOS DE SEGURANÇA COM TRATAMENTO ANTI-RISCO E ANTI-EMBAÇANTE, CONSTITUÍDO DE ARMAÇÃO E VISOR EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO INCOLOR E HASTES TIPO ESPÁTULA COM FENDAS PARA VENTILAÇÃO, PARA USO SOBREPOSTO.	KALIPSO	UNID	20,0000	5,15	103,00
0070 - TELA DE SEGURANÇA SINALIZAÇÃO/GUARDA CORPO, LISTRADA LARANJA E BRANCA COM MALHA PEQUENA, POLIPROPILENO COM TRATAMENTO UV.	RURAL AGROPECUARIA	M	200,0000	2,59	518,00

Fica empenhada a importância de 1.205,40 (Um Mil e Duzentos e Cinco Reais e Quarenta Centavos)

ALBERTO BARELLA NETTO
REITOR

CPF: 393.402.440-87